
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 22 de agosto de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

PORTARIA N°. 025/2019 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS –PB, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 

RESOLVE: 

 
EXONERAR o servidor Rodolfo Medeiros Araújo da Silva, 

ocupante do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DA 

DIVISÃO DE EMPENHO – CC3, lotado na Secretaria Municipal de 

Finanças.  
A Presente Portaria tem efeito retroativo a 31 de julho de 2019.  

 

 
GABINETE DA PREFEITA, Matinhas-PB, 21 de agosto de 2019.  

 

 

 
Maria de Fátima Silva 

Prefeita 

 

ERRATA 
  

 

EXTRATO DE CONTRATO N°058/2019 

DISPENSA Nº 033/2019 
 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORRO PVC E MADEIRADO 

INCLUINDO MÃO DE OBRA DE RETIRADA E INSTALAÇÃO. 
 

NO EXTRATO DE CONTRATO, ONDE SE LER: OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E FORRO PVC, LEIA-SE : 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORRO PVC E MADEIRADO 
INCLUINDO MÃO DE OBRA DE RETIRADA E INSTALAÇÃO 

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL: R$17.407,76, LEIA-SE: VALOR 

TOTAL: R$ 13.900,00. 

 

Publicado no Diário Oficial do Município de Matinhas no dia 21 de 

Agosto de 2019, pag. 01. 

 

Matinhas, 21 de Agosto de 2019. 
 

 

MARIA DE FÁTIMA SILVA 

Prefeita 
 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

